
15 -ാം കേരള നിയമസഭ

14 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 2814 06-10-2025 - ൽ മറുപടിയ്ക്

റിസ്ക് ഫണ്ട് ആനുകൂല്യം അനുവദിക്കുന്നതിന് നടപടി

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. ഇ. ടി. ടൈസൺ മാസ്റ്റർ
ശ്രീ. വി.എൻ വാസവൻ

(തുറമുഖ - സഹകരണ - ദേവസ്വം വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ)

ഈ സർക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്നശേഷം
നാളിതുവരെ കയ്പമംഗലം മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ
സര്‍വീസ് സഹകരണ സംഘങ്ങളില്‍ നിന്നും റിസ്ക്
ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനായി എത്ര അപേക്ഷകള്‍
ലഭ്യമായിട്ടുണ്ടെന്നും ആയതിൽ എത്ര പേര്‍ക്ക്
ആനുകൂല്യങ്ങള്‍ ലഭ്യമായിട്ടുണ്ടെന്നും സര്‍വീസ്
സഹകരണ സംഘങ്ങള്‍ തിരിച്ച് വ്യക്തമാക്കാമോ;

(എ) ഈ സര്‍ക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്നശേഷം

നാളിതുവരെ കയ്പമംഗലം മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ
സര്‍വ്വീസ് സഹകരണ സംഘങ്ങളിൽ നിന്നും റിസ്ക്
ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനായി ആകെ 216
അപേക്ഷകള്‍ ലഭ്യമായിട്ടുണ്ട്. അവയില്‍ 95
അപേക്ഷകളിലായി 88 പേര്‍ക്ക് 49,09,521/- രൂപ
റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു

നല്‍കിയിട്ടുണ്ട്. ബോര്‍ഡിൽ ലഭ്യമായ ആകെ

അപേക്ഷകളുടെ വിശദാംശങ്ങള്‍ അനുബന്ധം 1
ആയും റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു
നല്‍കിയ അപേക്ഷകളുടെ വിശദാംശങ്ങൾ

അനുബന്ധം 2 ആയും ചേര്‍ത്തിരിക്കുന്നു.

(ബി)

ആയതിൽ എത്ര തുകയാണ് റിസ്ക് ഫണ്ടായി
അനുവദിച്ചതെന്നും എത്ര പേര്‍ക്കാണ്
അനുവദിച്ചതെന്നും സഹകരണ സംഘങ്ങള്‍ തിരിച്ച്
വ്യക്തമാക്കാമോ;

(ബി) ഈ സര്‍ക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്നശേഷം

നാളിതുവരെ കയ്പമംഗലം മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ
സര്‍വ്വീസ് സഹകരണ സംഘങ്ങളിൽ നിന്നും റിസ്ക്
ഫണ്ട് ആനുകൂല്യത്തിനായി ആകെ 216
അപേക്ഷകള്‍ ലഭ്യമായിട്ടുണ്ട്. അവയില്‍ 95
അപേക്ഷകളിലായി 88 പേര്‍ക്ക് 49,09,521/- രൂപ
റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു

നല്‍കിയിട്ടുണ്ട്. ബോര്‍ഡിൽ ലഭ്യമായ ആകെ

അപേക്ഷകളുടെ വിശദാംശങ്ങള്‍ അനുബന്ധം 1
ആയും റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു
നല്‍കിയ അപേക്ഷകളുടെ വിശദാംശങ്ങൾ

അനുബന്ധം 2 ആയും ചേര്‍ത്തിരിക്കുന്നു.

(സി) ഇനിയും എത്ര അപേക്ഷകര്‍ക്ക് പ്രസ്തുത ആനുകൂല്യം
ലഭ്യമാക്കുവാന്‍ ബാക്കിയുണ്ടെന്ന് സഹകരണ
സംഘങ്ങള്‍ തിരിച്ചുള്ള കണക്ക് ലഭ്യമാക്കാമോ;

(സി) ബാക്കിനില്പുളള 121 അപേക്ഷകളില്‍ 48
അപേക്ഷകൾ ന്യൂനത പരിഹരിക്കുന്നതിനായി

ബന്ധപ്പെട്ട സഹകരണ ബാങ്ക്/സംഘത്തിന് കത്ത്

നല്കിയിട്ടുളളതും, 48 അപേക്ഷകളിൽ റിസ്ക് ഫണ്ട്
ധനസഹായം അനുവദിച്ചു നല്‍കുന്നതിനുളള

നടപടികള്‍ സ്വീകരിച്ചു വരുന്നതും, ബാക്കിയുളള 25
അപേക്ഷകൾ പരിശോധിച്ച് നടപടികൾ
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സ്വീകരിക്കാന്‍ ഉളളവയാണ്.വിശദാംശങ്ങൾ
അനുബന്ധം 3,4,5 ആയി ചേര്‍ത്തിരിക്കുന്നു.

(ഡി)

മുഴുവന്‍ അപേക്ഷകര്‍ക്കും സമയബന്ധിതമായി റിസ്ക്
ഫണ്ട് ലഭ്യമാക്കുന്നതിനുവേണ്ട നടപടി
സ്വീകരിക്കാമോ; വിശദാംശം നൽകാമോ?

(ഡി) കേരളത്തിലെ വിവിധ സഹകരണ ബാങ്ക്/
സംഘങ്ങളിൽ നിന്നും വായ്പയെടുത്ത ശേഷം

മരണപ്പെടുകയോ, മാരകരോഗം പിടിപ്പെടുകയോ

ചെയ്യുന്ന അര്‍ഹരായ മുഴുവൻ വായ്പാക്കാര്‍ക്കും കേരള
സഹകരണ റിസ്ക് ഫണ്ട് പദ്ധതി പ്രകാരം റിസ്ക് ഫണ്ട്
ധനസഹായം അനുവദിച്ചു വരുന്നുണ്ട്.

മാരകരോഗം ബാധിക്കുന്ന/മരണപ്പെടുന്ന
വായ്പാക്കാര്‍ക്കുളള ചികിത്സാ സഹായവും

മരണാനന്തര സഹായവും ലഭിക്കുന്നതിനുളള

അപേക്ഷയും അനുബന്ധങ്ങളും ബന്ധപ്പെട്ട ബാങ്ക്/
സംഘമാണ് ബോര്‍ഡിലേക്ക് സമര്‍പ്പിക്കേണ്ടത്.
സംഘം/ ബാങ്കുകളിൽ നിന്നും റിസ്ക് ഫണ്ട്

നിയമാവലി പ്രകാരമുളള അപേക്ഷയും

അനുബന്ധങ്ങളും സമര്‍പ്പിക്കാത്തതിനാൽ

ന്യൂനതകൾ ഉണ്ടാകുന്നത് പരിഹരിക്കുന്നതിന് വീണ്ടും
സംഘങ്ങള്‍ക്ക് നിര്‍ദ്ദേശം നല്‍കുകയും, ആയത്
പരിഹരിച്ചു ലഭിക്കുന്നതിന് കാലതാമസം

ഉണ്ടാകാറുണ്ട്. അപേക്ഷകളിലെ ന്യൂനതകള്‍

പരമാവധി ഒഴിവാക്കി ബോര്‍ഡിന്

സമര്‍പ്പിക്കുന്നതിനായി അപേക്ഷകള്‍ ബന്ധപ്പെട്ട

അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാര്‍(ജനറൽ) / ജോയിന്റ്

ഡയറക്ടര്‍/ കണ്‍കറണ്ട് ആഡിറ്റർ / അസിസ്റ്റന്റ്
രജിസ്ട്രാര്‍/ വാല്യുവേഷന്‍ ആഫീസര്‍മാർ റിസ്ക് ഫണ്ട്
നിയമാവലി പ്രകാരം പരിശോധിച്ച് ന്യൂനതകള്‍
ഒഴിവാക്കി ബോര്‍ഡിൽ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് ഒരു ചെക്ക്
ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി 19.02.2024, 22.08.2025 എന്നീ
തീയതികളിലെ കത്ത് പ്രകാരം ടി ആഫീസുകളില്‍
നൽകിയിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ ബാങ്ക്/സംഘത്തില്‍ നിന്നും
ന്യൂനത പരിഹരിച്ചു ലഭിക്കാനുളള ഫയലുകളില്‍

ആയത് അടിയന്തിരമായി പരിഹരിക്കുന്നതിനായി
വീണ്ടും ബാങ്ക്/സംഘത്തിന് കത്ത് നല്‍കുകയും,
ന്യൂനത പരിഹരിച്ചു ലഭിക്കുന്നതിനായി ജില്ലാതല
അദാലത്തുകള്‍ നടത്തുന്നതിനും ആയത് പ്രകാരം
ന്യൂനത പരിഹരിച്ചു ലഭ്യമാകുന്ന അപേക്ഷകള്‍

പരമാവധി വേഗത്തില്‍ തീര്‍പ്പാക്കാനുളള നടപടികള്‍
ആരംഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.

റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്നതു
മുതല്‍ ധനസഹായം അനുവദിക്കുന്നതു വരെയുളള
നടപടിക്രമങ്ങള്‍ പൂര്‍ണ്ണമായും ഓണ്‍ലൈന്‍

സംവിധാനം ആക്കുന്നതിനുളള പുതിയ സോഫ്റ്റ്
വെയര്‍ തയ്യാറാക്കുന്നതിനുളള നടപടികൾ

സ്വീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.
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അ�ബ�ം– 1

േബാർഡിൽ റി�് ഫ�് ധനസഹായ�ിനായി ലഭ�മായ അേപ�ക!െട വിവര&ൾ

Sl
No File No Name of Bank/Society Loanee Name

1 18747/2023 ALA SCB R 321 MOHANAN B S
2 18744/2023 ALA SCB R 321 SAKUNTHALA
3 6408/20230 ALA SCB R 321 RIJEESH
4 8758/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 MANILAL
5 8761/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 BABY
6 8762/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SREENIVASAN
7 443/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SUMITHRA
8 444/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SUMITHRA
9 8759/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 JAYANTHY

10 20126/2022 ALA SCB R 321 GEETHA
11 20124/2022 ALA SCB R 321 SUHARA
12 20125/2022 ALA SCB R 321 GEETHA
13 4725/2022 ALA SCB R 321 YUSAF
14 15823/2024 ALA SCB R 321 ASHARAF
15 15822/2024 ALA SCB R 321 AHARAF
16 22486/2022 AZHICODE SCB R 287 SUNITHA
17 26512/2021 AZHICODE SCB R 287 AMEENA
18 11861/2024 AZHICODE SCB R 287 ASIYA
19 2390/2024 AZHICODE SCB R 287 RAJU
20 12127/2023 AZHICODE SCB R 287 BABU
21 18832/2023 AZHICODE SCB F 287 VALSALA
22 12126/2023 AZHIKODE SCB 287 ASHARAF
23 16117/2022 AZHIKODE SCB 287 KAMARUDHEEN
24 13200/2023 AZHIKODE SCB 287 KOCHUMUHAMMED

25 3190/2025 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 SAITHU MUHAMMED

26 9490/2025 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 SYAMALA

27 13112/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 RATHNAPRAKASAN
28 13109/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 ABDULRASAK
29 13107/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 SURESH
30 13108/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 CHANDHU
31 13111/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 ABDUL JALEEL
32 6679/202 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 GOPI
33 6681/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 RAJEEV
34 6689/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 JOSE C L

35 7230/2025 CHENTRAPPINNI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.276 ISHABI

36 7231/2025 CHENTRAPPINNI SERVICE CO-OPERATIVE SYAMALA M K

Co-Op-C2/309/2025-Co-Op I/6875633/2025



36 7231/2025 CHENTRAPPINNI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.276

SYAMALA M K

37 13045/2024 EDATHIRUTHI SCB F 1045 RAJENA
38 8432/2022 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 ABDUL JABBAR
39 10394/2024 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 K V ARAVIDHASHAN
40 10394/2024 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 K V ARAVINDHAN

41 4671/2025 EDATHURUTHI KISAN SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.311 SUNANDA

42 1782/2024 EDAVILANGU SCB 3468 ABDULSALAM
43 4122/2024 EDAVILANGU SCB 3468 BABY
44 11128/2022 EDAVILANGU SCB 3468 SHYLAJA

45 5137/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 MOHANAN

46 5138/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468

SEENA(SOUPARNIKA
KUDUMBASREE)

47 5139/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 NABEESA ALI

48 25284/2021 ERIYAD SCB 98 MOHANAN
49 79/2021 ERIYAD SCB 98 ANADHAN
50 1416/2024 ERIYAD SCB 98 SAJITHA NASAR
51 6570/2024 ERIYAD SCB 98 SULEKHA
52 3437/2023 ERIYAD SCB 98 DINESHAN
53 539/2022 ERIYAD SCB 98 KAREEM K B
54 537/2022 ERIYAD SCB 98 SASI P A
55 16632/2023 ERIYAD SCB 98 PREETHI
56 1781/2024 ERIYAD SCB 98 SUKUMARAN
57 6571/2024 ERIYAD SCB 98 SUDHAN

58 538/2025 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SIDDARTHAN A N

59 539/2025 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 VISWAMBHARAN

60 9780/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 RAMACHANDRAN K V
61 9779/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ABDUL NASR
62 14417/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 BABY
63 5896/2021 KAIPAMANGALAM SCB F 899 VIMALA
64 14403/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 MURALEEDHARAN
65 9778/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 RADHAKRISHNAN
66 5904/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ASHARAF
67 5902/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ASHARAF
68 13864/2023 KAIPAMANGALAM SCB F 899 MAJEED

69 7021/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 RAMESH

70 7024/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 ABDUL SALAM

71 7034/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO- HASEENA
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OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899
72 7059/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-

OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 MUHAMMED BASHEER

73 2598/2024 KODUNGALLUR TALUK VYAPARI
VYAVASAYI CS R 1243 MICHAEL K P

74 8613/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 RAJAN T K
75 8614/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 BHASHEER
76 4865/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 ABDUL NASAR
77 2599/2023 PAPPANIVATTOM SCB R 309 UNNIKRISHNAN
78 23529/2023 PAPPANIVATTOM SCB R 309 SIVARAN

79 562/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 ANTONY

80 6045/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 ARIRAMAR

81 6046/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 IVARAMAN

82 6234/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 RAJAN

83 7008/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 MANOHARAN

84 6349/2024 PERIJANAM SCB R 720 EMBAVATHY
85 6350/2024 PERIJANAM SCB R 720 EMBAVATHY
86 6275/2024 PERIJANAM SCB R 720 SINDHU
87 6276/2024 PERIJANAM SCB R 720 HAREESHKUMAR
88 6348/2024 PERIJANAM SCB R 720 SANTHAKUMARI
89 2564/2023 PERIJANAM SCB R 720 USHA
90 2567/2023 PERIJANAM SCB R 720 BINDHU
91 1382/2023 PERIJANAM SCB R 720 THANGAMANI
92 14787/2023 PERIJANAM SCB R 720 NASAR P B
93 2565/2023 PERIJANAM SCB R 720 USHA
94 6347/2024 PERINJANAM SCB R 720 SATHYASEELAN K N

95 25832/2017 PERINJANAM MULTI PURPOSE CS LTD NO
1307 MANOHARAN

96 9484/2019 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 BABY
97 14810/2018 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 SUSHAMA
98 36942/2017 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 VALSALA
99 5603/2016 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 LATHA

100 23151/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 MAJEED
101 24989/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 SUHARABI
102 15093/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 ARUMUGHAN V V
103 14810/2018 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 SUHAMA
104 5899/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 PRIYA
105 5900/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 PRIYA
106 5801/2022 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 SOUDHA
107 36942/2017 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 VALSALA
108 5603/2016 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 LATHA
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108 5603/2016 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 LATHA

109 24988/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 LIJEESH
110 15092/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 INDIRA
111 5898/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 SAJEEVAN K B
112 9484/2019 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO 4686 BABY
113 2110/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 RADHAKRISHNAN
114 5157/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 VIJAYAN
115 5158/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 RADHA
116 12978/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 NADHEERA
117 8603/2022 VEMBALLUR SCB F 917 ROSHMI
118 1717/2024 VEMBALLUR SCB F 917 KUMARAN
119 6358/2024 VEMBALLUR SCB F 917 UNNIKRISHNAN T
120 13495/2024 VEMBALLUR SCB F 917 SUJATHA

121 8602/2022 VEMBALLUR SCB F 917 JANANI
GROUP(SHEREENA)

122 TCR/3886/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 ANTONY P.P.

123 TCR/21153/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 FATHIMA

124 TCR/21153/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 FATHIMA

125 24631/2023 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 SREEMATHI

126 TCR/17838/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.287 RADHA SOMAN

127 TCR/4723/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 DHARMARAJAN
128 TCR/4724/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 VASANTHA
129 TCR/25207/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 PRABHAVATHI SURESH
130 TCR/25206/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 SHYLAJA
131 TCR/25208/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 SHYLAJA
132 TCR/34299/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA
133 TCR/34300/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA
134 TCR/34301/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RADHA
135 9719/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 THANKAPPAN
136 729/2024 ALA SCB LTD.NO.R.321 MOHAMMED YOUSUF
137 728/2024 ALA SCB LTD.NO.R.321 MOHAMMED YOUSUF
138 18746/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 SAJEEVAN V K
139 18745/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA
140 TCR/29704/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 NIRMALA

141 4707/2023 EDATHURUTHI KISAN SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.311 GOPI T.K.

142 TCR/518/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 ABDUL BASHEER

143 TCR/8728/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 JAMES E.K.

EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
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144 TCR/9496/2022
EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 MANOMOHANAN K.R.

145 TCR/19710/2021 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 JOSE T.L.

146 2935/2023 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 PINKY

147 TCR/38185/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 RAVEENDRAN T.R.

148 TCR/38184/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 RAVEENDRAN T.R.

149 23961/2023 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 SUGATHAN

150 TCR/517/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 AMMINI P.S.

151 TCR/15042/2015 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 VASANTHA

152 TCR/26188/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.1045 CHANDRIKA T.V.

153 TCR/8480/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 ABDUL SALAM

154 TCR/8481/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SOJAN K.T.

155 TCR/6169/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SIDDIQUE

156 TCR/8479/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 MUHAMMED

157 3436/2023 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 ASOKAN M.V.

158 TCR/21141/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SASI T.R.

159 TCR/21142/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 FATHIMA

160 20123/2023 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SURESH

161 1783/2024 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98

MUHAMMED SAGEER
K.K.

162 TCR/9841/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 VAREED DAVID

163 TCR/32723/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 CHANDRAN

164 TCR/21156/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 KHALID

165 10611/2023 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 NALANDAN K.C.

166 15605/2023
KAIPAMANGALAM SERVICE CO-

KARTHIKEYAN K.C.
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166 15605/2023
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899

KARTHIKEYAN K.C.

167 TCR/32227/2021 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 AMBUJAN N.K.

168 TCR/10758/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686

GEETHA
MURALEEDHARAN

169 TCR/10755/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 GREESHMA C.P.

170 TCR/7928/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 AJITHAN

171 TCR/5800/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 RAVI I.

172 TCR/10756/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 PREETHY

173 TCR/23255/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 KUMARAN

174 TCR/5797/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 SHEEBA SURESH

175 5439/2023 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 VISHNU K.R.

176 TCR/26542/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 MUHAMMEDALI

177 TCR/21037/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 SUBHADRA

178 TCR/21049/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 SASI

179 23153/2023 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 KUNJUMOL

180 TCR/26543/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 SUHARA K.M.

181 TCR/26544/2022 POOVATHUMKADAVU FARMERS SERVICE
CO-OPERATIVE BANK LTD NO. 4686 MOHANAN K.S.

182 TCR/22791/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 BABURAJ P.V.

183 TCR/22797/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 ABUL KARIM S.A.

184 TCR/22788/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 SHAMLA

185 2358/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 PREMANANDAN K.K

186 1381/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 REKHA P.K.0

187 4705/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 RAMADAS N.K.

188 4704/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 SHYLAJA NARAYANAN

189 5679/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE HARIDAS M.G.
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189 5679/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720

HARIDAS M.G.

190 TCR/22792/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 SUBRAHMANIAN

191 TCR/22799/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 FASEELA M.S.

192 TCR/22786/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 MADHAVAN P.R.

193 TCR/21879/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.917 NIDEESH V.G.

194 TCR/26986/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.917 AJITHA P.S.

195 TCR/5976/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. F.917 UNNIKRISHNAN P.S.

196 TCR/11130/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 SITHARA

197 TCR/11126/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 GOPALAN

198 TCR/11129/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468

LAKSHMI
SHG/SAROJINI

199 TCR/11132/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468

AYSHU (MAYOORI
K.UNIT)

200 TCR/37522/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 AJAYAGHOSH

201 19683/2023 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 SHIJOY

202 24555/2023 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 REMESH

203 TCR/14096/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 SUNEER

204 TCR/14098/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 VIJAYAN

205 TCR/562/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 THANKA T.R.

206 2598/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 SHAJAHAN V.K.

207 TCR/33590/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 MANOHARAN P.S.

208 TCR/23498/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 SOBHANA

209 3578/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 SATHEESH BABU

210 7605/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 RAHILA

211 20201/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 ANILKUMAR

212 20200/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE ANILKUMAR
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212 20200/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309

ANILKUMAR

213 14185/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 MADHAVAN

214 TCR/33589/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 UNNIKRISHNAN

215 TCR/23497/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 JUMAILA K.A.

216 TCR/11152/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.309 VALSAN C K
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No
File No Name of Bank/Society Loanee Name Amount

1 TCR/3886/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.287 ANTONY P.P. 75000

2 TCR/21153/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.287 FATHIMA 34697

3 TCR/21153/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.287 FATHIMA 20862

4 24631/2023 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.287 SREEMATHI 36898

5 TCR/17838/2022 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.287 RADHA SOMAN 30841

6 TCR/4723/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 DHARMARAJAN 150832
7 TCR/4724/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 VASANTHA 3634

8 TCR/25207/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 PRABHAVATHI
SURESH 48000

9 TCR/25206/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 SHYLAJA 2723
10 TCR/25208/2022 ALA SCB LTD.NO.R.321 SHYLAJA 18182
11 TCR/34299/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA 40000
12 TCR/34300/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA 14286
13 TCR/34301/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 RADHA 16667
14 9719/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 THANKAPPAN 68944

15 729/2024 ALA SCB LTD.NO.R.321 MOHAMMED
YOUSUF 9125

16 728/2024 ALA SCB LTD.NO.R.321 MOHAMMED
YOUSUF 30000

17 18746/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 SAJEEVAN V K 20000
18 18745/2023 ALA SCB LTD.NO.R.321 RABIYA 17130
19 TCR/29704/2021 ALA SCB LTD.NO.R.321 NIRMALA 16667

20 4707/2023 EDATHURUTHI KISAN SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.311 GOPI T.K. 10000

21 TCR/518/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 ABDUL BASHEER 26200

22 TCR/8728/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 JAMES E.K. 23000

23 TCR/9496/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045

MANOMOHANAN
K.R. 71000

24 TCR/19710/2021 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 JOSE T.L. 100000

25 2935/2023 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045

PINKY 15000
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26 TCR/38185/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 RAVEENDRAN T.R. 8701

27 TCR/38184/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 RAVEENDRAN T.R. 17126

28 23961/2023 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 SUGATHAN 13842

29 TCR/517/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 AMMINI P.S. 16784

30 TCR/15042/2015 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 VASANTHA 7124

31 TCR/26188/2022 EDATHURUTHI SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.1045 CHANDRIKA T.V. 20341

32 TCR/8480/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 ABDUL SALAM 200000

33 TCR/8481/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SOJAN K.T. 200000

34 TCR/6169/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SIDDIQUE 25534

35 TCR/8479/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 MUHAMMED 41566

36 3436/2023 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 ASOKAN M.V. 100000

37 TCR/21141/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SASI T.R. 84587

38 TCR/21142/2022 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 FATHIMA 10013

39 20123/2023 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98 SURESH 25224

40 1783/2024 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. 98

MUHAMMED
SAGEER K.K. 31998

41 TCR/9841/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 VAREED DAVID 200000

42 TCR/32723/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 CHANDRAN 28000

43 TCR/21156/2022 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 KHALID 37071

44 10611/2023 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 NALANDAN K.C. 50000

45 15605/2023 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 KARTHIKEYAN K.C. 116000

46 TCR/32227/2021 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD.NO.F.899 AMBUJAN N.K. 200000

47 TCR/10758/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

GEETHA
MURALEEDHARAN 151323

POOVATHUMKADAVU FARMERS
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48 TCR/10755/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

GREESHMA C.P. 24455

49 TCR/7928/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

AJITHAN 9509

50 TCR/5800/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

RAVI I. 6780

51 TCR/10756/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

PREETHY 11840

52 TCR/23255/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

KUMARAN 200000

53 TCR/5797/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

SHEEBA SURESH 37395

54 5439/2023
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

VISHNU K.R. 30000

55 TCR/26542/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

MUHAMMEDALI 30000

56 TCR/21037/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

SUBHADRA 7801

57 TCR/21049/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

SASI 23105

58 23153/2023
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

KUNJUMOL 30000

59 TCR/26543/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

SUHARA K.M. 75000

60 TCR/26544/2022
POOVATHUMKADAVU FARMERS
SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 4686

MOHANAN K.S. 32718

61 TCR/22791/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 BABURAJ P.V. 25100

62 TCR/22797/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 ABUL KARIM S.A. 20000

63 TCR/22788/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 SHAMLA 40000

64 2358/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE PREMANANDAN 29316
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64 2358/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720

PREMANANDAN
K.K

29316

65 1381/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 REKHA P.K.0 9551

66 4705/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 RAMADAS N.K. 55220

67 4704/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720

SHYLAJA
NARAYANAN 12192

68 5679/2023 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 HARIDAS M.G. 72000

69 TCR/22792/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 SUBRAHMANIAN 5084

70 TCR/22799/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 FASEELA M.S. 22112

71 TCR/22786/2022 PERINJANAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.720 MADHAVAN P.R. 70280

72 TCR/21879/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.917 NIDEESH V.G. 5292

73 TCR/26986/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.917 AJITHA P.S. 37673

74 TCR/5976/2022 VEMBALLORE SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. F.917

UNNIKRISHNAN
P.S. 35000

75 TCR/11130/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 SITHARA 25000

76 TCR/11126/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 GOPALAN 19432

77 TCR/11129/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468

LAKSHMI
SHG/SAROJINI 8285

78 TCR/11132/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468

AYSHU (MAYOORI
K.UNIT) 3944

79 TCR/37522/2022 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 AJAYAGHOSH 39001

80 19683/2023 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 SHIJOY 37500

81 24555/2023 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. 3468 REMESH 200000

82 TCR/14096/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 SUNEER 77776

83 TCR/14098/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 VIJAYAN 45000

84 TCR/562/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 THANKA T.R. 80787

85 2598/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 SHAJAHAN V.K. 90000

86 TCR/33590/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 MANOHARAN P.S. 200000

PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
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87 TCR/23498/2022
PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 SOBHANA 100000

88 3578/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 SATHEESH BABU 32145

89 7605/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 RAHILA 30000

90 20201/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 ANILKUMAR 48421

91 20200/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 ANILKUMAR 47000

92 14185/2023 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 MADHAVAN 100000

93 TCR/33589/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 UNNIKRISHNAN 100000

94 TCR/23497/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 JUMAILA K.A. 152885

95 TCR/11152/2022 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-
OPERATIVE BANK LTD NO. R.309 VALSAN C K 30000

  TOTAL 4909521
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Sl No File No Name of Bank/Society Name of Loanee
1 22486/2022 AZHICODE SCB R 287 SUNITHA
2 26512/2021 AZHICODE SCB R 287 AMEENA
3 11861/2024 AZHICODE SCB R 287 ASIYA
4 2390/2024 AZHICODE SCB R 287 RAJU
5 12127/2023 AZHICODE SCB R 287 BABU
6 20126/2022 ALA SCB R 321 GEETHA
7 20124/2022 ALA SCB R 321 SUHARA
8 20125/2022 ALA SCB R 321 GEETHA
9 4725/2022 ALA SCB R 321 YUSAF

10 15823/2024 ALA SCB R 321 ASHARAF
11 15822/2024 ALA SCB R 321 AHARAF
12 8432/2022 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 ABDUL JABBAR
13 10394/2024 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 K V ARAVIDHASHAN
14 10394/2024 EDATHURUTHI KISAN SCB LTD NO R 311 K V ARAVINDHAN
15 25284/2021 ERIYAD SCB 98 MOHANAN
16 79/2021 ERIYAD SCB 98 ANADHAN
17 1416/2024 ERIYAD SCB 98 SAJITHA NASAR
18 6570/2024 ERIYAD SCB 98 SULEKHA
19 3437/2023 ERIYAD SCB 98 DINESHAN
20 539/2022 ERIYAD SCB 98 KAREEM K B
21 537/2022 ERIYAD SCB 98 SASI P A
22 9780/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 RAMACHANDRAN K V
23 9779/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ABDUL NASR
24 9484/2019 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 BABY
25 14810/2018 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 SUSHAMA
26 36942/2017 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 VALSALA
27 5603/2016 POOVATHUMKADAVU FSCB 4686 LATHA

28 23151/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 MAJEED

29 24989/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 SUHARABI

30 15093/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 ARUMUGHAN V V

31 14810/2018 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 SUHAMA

32 5899/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 PRIYA

33 5900/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 PRIYA

34 5801/2022 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO SOUDHA
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34 5801/2022 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686

SOUDHA

35 36942/2017 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 VALSALA

36 5603/2016 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 LATHA

37 24988/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 LIJEESH

38 15092/2023 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 INDIRA

39 5898/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 SAJEEVAN K B

40 9484/2019 POOVATHUMKADAVU FSCB LTD NO
4686 BABY

41 25832/2017 PERINJANAM MULTI PURPOSE CS LTD
NO 1307 MANOHARAN

42 6347/2024 PERINJANAM SCB R 720 SATHYASEELAN K N

43 2598/2024 KODUNGALLUR TALUK VYAPARI
VYAVASAYI CS R 1243 MICHAEL K P

44 8603/2022 VEMBALLUR SCB F 917 ROSHMI
45 1717/2024 VEMBALLUR SCB F 917 KUMARAN
46 6358/2024 VEMBALLUR SCB F 917 UNNIKRISHNAN T
47 13495/2024 VEMBALLUR SCB F 917 SUJATHA

48 8602/2022 VEMBALLUR SCB F 917 JANANI
GROUP(SHEREENA)
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Sl

No File No Name of Bank/Society Name of Loanee

1 14417/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 BABY
2 5896/2021 KAIPAMANGALAM SCB F 899 VIMALA
3 14403/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 MURALEEDHARAN
4 9778/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 RADHAKRISHNAN
5 5904/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ASHARAF
6 5902/2024 KAIPAMANGALAM SCB F 899 ASHARAF
7 6349/2024 PERIJANAM SCB R 720 EMBAVATHY
8 6350/2024 PERIJANAM SCB R 720 EMBAVATHY
9 6275/2024 PERIJANAM SCB R 720 SINDHU
10 6276/2024 PERIJANAM SCB R 720 HAREESHKUMAR
11 6348/2024 PERIJANAM SCB R 720 SANTHAKUMARI
12 2564/2023 PERIJANAM SCB R 720 USHA
13 2567/2023 PERIJANAM SCB R 720 BINDHU
14 1382/2023 PERIJANAM SCB R 720 THANGAMANI
15 14787/2023 PERIJANAM SCB R 720 NASAR P B
16 2565/2023 PERIJANAM SCB R 720 USHA
17 16632/2023 ERIYAD SCB 98 PREETHI
18 1781/2024 ERIYAD SCB 98 SUKUMARAN
19 6571/2024 ERIYAD SCB 98 SUDHAN
20 1782/2024 EDAVILANGU SCB 3468 ABDULSALAM
21 4122/2024 EDAVILANGU SCB 3468 BABY
22 11128/2022 EDAVILANGU SCB 3468 SHYLAJA
23 13045/2024 EDATHIRUTHI SCB F 1045 RAJENA
24 8613/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 RAJAN T K
25 8614/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 BHASHEER
26 4865/2024 PAPPANIVATTOM SCB R 309 ABDUL NASAR
27 13112/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 RATHNAPRAKASAN
28 13109/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 ABDULRASAK
29 13107/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 SURESH
30 13108/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 CHANDHU
31 13111/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 ABDUL JALEEL
32 6679/202 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 GOPI
33 6681/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 RAJEEV
34 6689/2024 CHENTHRAPPINNI SCB R 276 JOSE C L
35 18747/2023 ALA SCB R 321 MOHANAN B S
36 18744/2023 ALA SCB R 321 SAKUNTHALA
37 2599/2023 PAPPANIVATTOM SCB R 309 UNNIKRISHNAN
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37 2599/2023 PAPPANIVATTOM SCB R 309 UNNIKRISHNAN
38 12126/2023 AZHIKODE SCB 287 ASHARAF
39 16117/2022 AZHIKODE SCB 287 KAMARUDHEEN
40 13200/2023 AZHIKODE SCB 287 KOCHUMUHAMMED
41 2110/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 RADHAKRISHNAN
42 5157/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 VIJAYAN
43 5158/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 RADHA
44 12978/2024 POOVATHUMKADAVU FSCB4686 NADHEERA
45 6408/20230 ALA SCB R 321 RIJEESH
46 18832/2023 AZHICODE SCB F 287 VALSALA
47 23529/2023 PAPPANIVATTOM SCB R 309 SIVARAN
48 13864/2023 KAIPAMANGALAM SCB F 899 MAJEED
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SL
NO FILE NO NAME OF BANK/SOCIETY NAME OF LOANEE

1 3190/2025 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. R.287 SAITHU MUHAMMED

2 9490/2025 AZHIKODE SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. R.287 YAMALA

3 7230/2025 CHENTRAPPINNI SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.276 ISHABI

4 7231/2025 CHENTRAPPINNI SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.276 SYAMALA M K

5 4671/2025 EDATHURUTHI KISAN SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD NO. R.311 SUNANDA

6 5137/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 3468 MOHANAN

7 5138/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 3468

SEENA(SOUPARNIKA
KUDUMBASREE)

8 5139/2025 EDAVILANGU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD
NO. 3468 NABEESA ALI

9 538/2025 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.
98 SIDDARTHAN A N

10 539/2025 ERIYAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.
98 VISWAMBHARAN

11 562/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.309 ANTONY

12 6045/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.309 ARIRAMAR

13 6046/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.309 SIVARAMAN

14 6234/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.309 RAJAN

15 7008/2025 PAPPINIVATTOM SERVICE CO-OPERATIVE BANK
LTD NO. R.309 MANOHARAN

16 8758/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 MANILAL

17 8761/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 BABY

18 8762/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SREENIVASAN

19 443/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SUMITHRA

20 444/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 SUMITHRA

21 8759/2025 ALA SCB LTD.NO.R.321 JAYANTHY

22 7021/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD.NO.F.899 RAMESH
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23 7024/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD.NO.F.899 ABDUL SALAM

24 7034/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD.NO.F.899 HASEENA

25 7059/2025 KAIPAMANGALAM SERVICE CO-OPERATIVE
BANK LTD.NO.F.899

MUHAMMED
BASHEER
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